

# NORSK GORDONSETTER KLUB

REFERAT

05.09.2023 KL 20:00

<b>MØTETYPE</b>	Styremøte via Teams
<b>MØTELEDER</b>	Thomas Tollefsen
<b>PROTOKOLLFØRER</b>	Marit Bjercke
<b>DELTAKERE</b>	Thomas Tollefsen, Fredrik Weberg-Larsen, Roar Øien, Stian Hjemmen, Lisbeth Herjuaune og Marit Bjercke

## GJENNOMGANG AV FORRIGE MØTES REFERAT

	Referatet fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent.
--	--

## INNKOMMEN POST

<b>EPOST FRA FKF</b>	Klubbene har mottatt brev fra FKF med invitasjon til informasjonsmøte om lavlandsaken. Møtet er 7. september. Thomas og Fredrik stiller på møtet fra styret.
<b>EPOST FRA MEDLEM</b>	<p>Klubben har mottatt epost fra et medlem som etterspør historiske dokumenter, referater og protokoller fra før 2014 og tidligere. Klubben besitter dessverre ikke noe arkiv fra før 2014, men vil arkivere det som måtte dukke opp fra tidligere styre på klubbens nå etablerte Teams arkiv.</p> <p>Det er allerede en prosess på å få digitaliseres det som finnes av protokoller og sakspapirer og publisere det som er relevant på klubbens hjemmeside.</p> <p>E-post besvares med ovenstående tekst.</p>

## OPPFØLGINGSSAKER

<b>STATUS FUGLEHUNDEN NY REDAKTØR FOR KLUBBSIDENE</b>	<p>Dessverre har det p.t. ikke kommet noen henvendelser på annonsen vår for å få tak i ny redaktør til klubbsidene.</p> <p>Dagens redaktør bidrar ut året, men en ny person er ønskelig at kommer på plass snarest mulig. Aktuelle kandidater kontaktes og annonsen deles på nytt i SoMe.</p>
<b>STATUS DK</b>	<p>Ny DK i Trøndelag sør er ikke på plass enda. Andreas fortsetter jobben med å få på plass ny DK her.</p> <p>Ellers jobbes det godt i flere av distriktene med samlinger på GC på tvers av distriktene, oppstart apportkurs mm. Aktiviteter planlegges for 2024.</p> <p>Et møte mellom DKer i hele landet og styret planlegges i løpet av november. Stian og Fredrik finner dato og sender invitasjon og møtet blir via Teams</p>

<b>26/2023</b>	<b>Utarbeidelse av instruks</b>	
<b>DISKUSJON</b>	Utkast til instruks for valgkomiten (VK) ble gått gjennom på møtet.	
<b>KONKLUSJON</b>	Utkastet sendes til nåværende valgkomite gjennomlesning og evt kommentarer. Det inviteres til et møte med valgkomite og styret innen utgangen av oktober for en felles gjennomgang.  Instruksen må godkjennes på neste generalforsamling før den trer i kraft.	
<b>GJØREMÅL</b>	<b>ANSVARLIG</b>	<b>FRIST</b>
Fredrik sender til VK	Fredrik	08.09.2023

<b>29/2023</b>	<b>Jaktprøver 2024</b>	
<b>DISKUSJON</b>	Frist for å søke om terminfestede jaktprøver 2024 er 30. oktober.  NGK er teknisk arrangør av NM skog 2024 og innledende samtaler med eventuell medarrangør etableres.  Det meste er avklart mtp datoer for NGKs prøver neste år, men dato for NM skog må settes før endelig kabalen for høst-prøvene på GC kan meldes inn.  Marit koordinerer det som skal oversendes FKF/SU og sørger for å legge inn klubbens prøver i NKK systemet når terminlista er endelig godkjent av FKF.	
<b>KONKLUSJON</b>	Arbeidet pågår.	
<b>GJØREMÅL</b>	<b>ANSVARLIG</b>	<b>FRIST</b>
Det etableres komite for NM skog, samt prøveledere for ovenstående jaktprøver.	Thomas/Roar	31.10.2023

<b>31/2023</b>	<b>Profilartikler</b>	
<b>DISKUSJON</b>	Det arbeides kontinuerlig med andre mulige samarbeidspartnere som kan være aktuelt at inngår i porteføljen av profilartikler i tillegg til det som allerede er etablert.	
<b>KONKLUSJON</b>	Brynje kommer med forslag på vester i to størrelser med klubbens logo som er tenkt å være for salg til klubben medlemmer.	
<b>GJØREMÅL</b>	<b>ANSVARLIG</b>	<b>FRIST</b>
Stian holder i dette videre.	Stian	03.10.2023

## EVENTUELT

<b>NESTE STYREMØTE</b>	Neste styremøte 3. oktober